MENU FAST

Jugo y fruta tropical, steak a caballo, café o té o chocolate, variedad de panes,

mantequilla y mermelada.

Jugo vy fruta tropical, huevos al gusto o tamal o caldo con carne, café o té o
chocolate, variedad de panes, tajada de queso, mantequilla y mermelada.

Americano

Jugo y fruta tropical, huevos sencillos, café o té o chocolate, variedad de panes,

mantequilla y mermelada.

PORCIONES ADICIONALES

Tamal de la casa ] $§9 K
Caldo del dia (de pollo, de carne o changua) ... $10 K
Huevos al QUSEO oo $6 K
Porcién de arepas de la casa $6 K
Porcién de queso oo $6 K
Porcidn frutas ... $6 K
Jugo de naranja ... $7 K
Bebida achocolatada ... $§8 K
Porcién de cereales oo $6 K
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PROFESSIONAL.

CAPPUCCINOS

Tradicional oo
Vainilla oo

Tinto

Mediano
(7 onzas)

5 K
5 K
5 K

$5 K
$5.5 K
$3.5 K

Grande
(9 onzas)

$6.5 K
$6.5 K
$6.5 K

$6.5 K
$7.5 K
$4.5 K
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